
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Δούκα Ε., Ρέτσος Κ. 
Τηλ.: 210-3442789,2387 
Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,   29/10 /2014 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:     175427/!Δ2 
ΑΔΑ:    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Θέμα: Πρόσληψη 229 εκπαιδευτικών, κλάδων/ομαδοποιημένων ειδικοτήτων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, 

ΠΕ04.02, ΠΕ04.04, ΠΕ06, ΠΕ09, ΠΕ12.04, ΠΕ12.05, ΠΕ12.06, ΠΕ14.04, ΠΕ17.02, ΠΕ17.03, 
ΠΕ18.02, ΠΕ18.12, ΠΕ18.18, ΠΕ18.23, ΠΕ18.31, ΠΕ18.36 και ΠΕ19-20 ως προσωρινών 
αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση για το διδακτικό έτος 2014-2015 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
Έχοντας υπόψη:  
 
Ι. Τις διατάξεις: 

1. του ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167 Α΄), όπως ισχύει σήμερα, 
2. του ν. 3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 152 Α΄), 
3. του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267 Α΄), 
4. του άρθρου 6 παρ. 5 του ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138 Α΄), 
5. του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258/τ.Α’), 
6.του άρθρου 9 του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240 Α΄), 
7. του άρθρου 23 παρ. 2 του ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128 Α΄), 
8. του άρθρου 21 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄), 
9. του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’), όπως ισχύει, 
10. των άρθρων 1, 2, 3 του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), όπως ισχύει, 
11. του άρθρου 39 του ν. 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄), 
12. των άρθρων 5, 6 και 9, παρ. 2,3,4 και 6 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, 
13. του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 
14. του άρθρου 19 του ν. 4283/2014 (ΦΕΚ 189 Α΄) 
15. της αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/17.04.2003 τ.Β΄) Ρυθμιστικής Απόφασης 
«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών 
για τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

II.     Το Π.Δ. 89/2014 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 134 Α΄). 
ΙΙI.  Την αριθμ. 94654/ΣΤ5/19-06-2014 (ΦΕΚ 1618 Β΄) απόφαση περί καθορισμού αρμοδιοτήτων  

στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και 

ΑΔΑ: 7ΣΒΣ9-9ΔΘ



Κωνσταντίνο Κουκοδήμο. 
ΙV.  την αριθμ. 118102/Δ1/25-07-2014 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με 

θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών και στους πίνακες διορισμών σχολ. έτους 2014-2015, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 9 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄)». 

V. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/149/22435/17.09.2014 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 
άρθρου 2 παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280 Α΄/2007). 

VI.  Το έργο με τίτλο «Πληρωμή ωρομισθίων και αναπληρωτών εκπαιδευτικών του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων» με ενάριθμο 2014ΣΕ04700000, το οποίο εγκρίθηκε από το 
Υπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας στην Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 047 
(ΑΔΑ:7ΧΜΡΦ-ΨΩΧ) στο Εθνικό Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 

VII. Την αριθμ. 140764/Δ2/5-09-2014 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, 
ΠΕ04.02, ΠΕ04.04 και ΠΕ04.05 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2014-
2015». 

VIII. Την αριθμ. 148202/Δ2/17-09-2014 Υ.Α. «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ01, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, 
ΠΕ11, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ16, ΤΕ16, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20, ΠΕ32, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, 
ΤΕ01 και ΔΕ01 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2014-2015» 

IX. Την αριθμ. 174738/!Δ2/29-10-2014 Υ.Α. «Δεύτερη ανακατανομή πιστώσεων αναπληρωτών και 
ωρομισθίων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Σχολικού έτους 2014-2015 του 
εθνικού σκέλους του Προγράμματος Δημόσιων Επενδύσεων». 

X.   Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
 

Αποφασίζουμε: 
 

Προσλαμβάνουμε 229 εκπαιδευτικούς, κλάδων/ομαδοποιημένων ειδικοτήτων ΠΕ02, ΠΕ03, 
ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, ΠΕ04.04, ΠΕ06, ΠΕ09, ΠΕ12.04, ΠΕ12.05, ΠΕ12.06, ΠΕ14.04, ΠΕ17.02, ΠΕ17.03, 
ΠΕ18.02, ΠΕ18.12, ΠΕ18.18, ΠΕ18.23, ΠΕ18.31, ΠΕ18.36 και ΠΕ19-20, ως προσωρινούς 
αναπληρωτές πλήρους και μειωμένου ωραρίου, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας 
Εκπ/σης, όπως αυτές αναφέρονται στο συνημμένο πίνακα. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας, από την Τετάρτη 29 Οκτωβρίου 2014 έως και την Πέμπτη 30 
Οκτωβρίου 2014, όπου και θα τοποθετηθούν, με απόφαση του Διευθυντή Εκπαίδευσης, σε κενές 
θέσεις των σχολείων της περιοχής, στην οποία προσλήφθηκαν, μέχρι και τη λήξη του διδακτικού 
έτους. 

 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γενική Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής 
Αγωγής 
6. Δ/νση Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
9. Δ/νση Ανάπτυξης Λειτουργικών Συστημάτων 
10.  ΣΕΠΕΔ 
11. ΓΕΠΟ 
12. Δ/νση Τακ. Προϋπ., ΜΠΔΣ και ΠΔΕ, Τμήμα Γ΄ 
13.Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπ/κών Δράσεων 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΣΒΣ9-9ΔΘ



ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 
 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ 
ΤΡΙΤΕ
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚ

Α 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 83 149,802 Β-Αχαΐας 

2 ΒΑΡΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 105 60 Β-Φθιώτιδος 

3 ΚΡΑΝΙΤΗ ΚΑΝΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 142 46,83 Β-Φθιώτιδος 

4 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 274 37,933 Β-Γρεβενών 

5 ΣΟΦΟΥΛΑΚΗ ΘΕΟΦΙΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 287 37,122 Β-Χανίων 

6 ΒΑΪΡΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 288 37,071 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

7 ΠΟΠΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 293 36,975 Β-Πέλλας 

8 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 298 36,827 Β-Ημαθίας 

9 ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 348 34,671 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

10 ΓΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 353 34,489 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

11 ΣΠΑΝΑΚΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 373 33,29 Β-Ροδόπης 

12 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΑΝΘΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 391 32,88 Β-Ξάνθης 

13 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 397 32,747 Β-Βοιωτίας 

14 ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 411 32,335 Β-Α΄ Πειραιά 

15 ΠΑΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 420 32,116 Β-Α΄ Ευβοίας 

16 ΠΑΠΑΡΟΥΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 423 32,029 Β-Β΄ Αθήνας 

17 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΟΛΓΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 426 31,985 Β-Α΄ Αθήνας 

18 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 427 31,96 Β-Γ΄ Αθήνας 

19 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 431 31,923 Β-Χαλκιδικής 

20 ΜΠΕΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 433 31,897 Β-Δ΄ Αθήνας 

21 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 444 31,563 Β-Κέρκυρας 

22 ΤΣΑΡΟΥΜΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 448 31,525 Β-Β΄ Ευβοίας 

23 ΔΟΥΒΑΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 449 31,524 Β-Δυτ. Αττικής 

24 ΣΥΡΙΓΓΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 453 31,49 Β-Δ΄ Αθήνας 

25 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 457 31,4 Β-Α΄ Αθήνας 

26 ΒΛΑΧΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 459 31,347 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

27 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 463 31,142 Β-Χανίων 

28 ΒΟΥΡΣΟΥΚΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 464 31,14 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

29 ΣΤΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 476 30,847 Β-Χαλκιδικής 

30 ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 479 30,72 Β-Βοιωτίας 

31 ΡΑΦΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 487 30,6 Β-Καβάλας 

32 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 489 30,547 Β-Πρέβεζας 

33 ΜΠΑΘΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 501 30,25 Β-Αιτωλ/νίας 

34 ΚΟΠΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 504 30,146 Β-Αιτωλ/νίας 

35 ΓΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 508 30,062 Β-Πρέβεζας 

36 ΔΑΦΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 509 30,008 Β-Ευρυτανίας 

37 ΟΝΤΑΜΠΑΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 515 29,906 Β-Ηλείας 

38 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 521 29,68 Β-Αργολίδας 

39 ΚΙΜΕΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 526 29,444 Β-Αρτας 

40 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 532 28,827 Β-Ρεθύμνου 

41 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 534 28,591 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

42 ΜΠΟΣΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 538 28,506 Β-Β΄ Μαγνησίας 

43 ΠΑΝΤΑΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 556 27,637 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

44 ΠΕΡΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 575 26,411 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

45 ΧΟΥΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 587 25,805 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

46 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 589 25,711 Β-Ηρακλείου 

47 ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΑ ΑΘΗΝΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 594 25,469 Β-Χανίων 

48 ΧΑΛΚΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 597 25,402 Β-Β΄ Κυκλάδων 

49 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 622 24,894 Β-Ρεθύμνου 

50 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝ/Ν ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 1049 20,083 Β-Ηρακλείου 

51 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 1233 18,517 Β-Ηρακλείου 

ΑΔΑ: 7ΣΒΣ9-9ΔΘ



52 ΛΥΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 1305 17,737 Β-Ηρακλείου 

53 ΑΜΠΑΤΖΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 2415 10,147 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

54 ΛΙΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Γ 191 0 Β-Λασιθίου 

1 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 37 62,959 Β-Α΄ Αθήνας 

2 ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 39 61,278 Β-Δ΄ Αθήνας 

3 ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 83 30,251 Β-Αιτωλ/νίας 

4 ΜΠΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 116 26,819 Β-Γ΄ Αθήνας 

5 ΤΣΕΛΕΚΟΥΝΗ ΚΥΡΑΣΤΑ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΝΑΙ Β 132 24,75 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

6 ΚΟΚΚΟΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 168 21,417 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

7 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 188 20,897 Β-Ρεθύμνου 

8 ΣΤΡΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 206 20,28 Β-Β΄ Αθήνας 

9 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 220 20,006 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

10 ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 238 19,641 Β-Δυτ. Αττικής 

11 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 239 19,606 Β-Ιωαννίνων 

12 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 279 18,454 Β-Ηλείας 

13 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 295 18,009 Β-Κοζάνης 

14 ΜΠΑΛΙΑΜΗ ΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 313 17,68 Β-Φλωρινας 

15 ΟΞΟΥΖΗ ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 321 17,461 Β-Πέλλας 

16 ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 341 17,074 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

17 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 359 16,649 Β-Ημαθίας 

18 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 372 16,444 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

19 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 391 15,766 Β-Λασιθίου 

20 ΠΕΤΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 425 14,874 Β-Ξάνθης 

21 ΤΣΙΤΩΝΑ ΓΙΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 443 14,607 Β-Κιλκίς 

22 ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 486 13,84 Β-Χαλκιδικής 

23 ΖΩΓΡΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 517 13,26 Β-Ροδόπης 

24 ΚΕΧΑΪΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 543 12,86 Β-Εβρου 

25 ΜΑΪΚΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 548 12,8 Β-Ευρυτανίας 

26 ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 555 12,663 Β-Β΄ Κυκλάδων 

27 ΜΑΝΟ ΝΤΑΙΖΗ ΔΑΝΙΕΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 560 12,597 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

28 ΚΟΥΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 563 12,56 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

29 ΔΕΛΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 567 12,48 Β-Α΄ Λέσβου 

30 ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 579 12,32 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 171 27,833 Β-Α΄ Αθήνας 

2 ΠΟΛΙΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 189 26,89 Β-Α΄ Πειραιά 

3 ΑΡΣΕΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 210 26,015 Β-Εβρου 

4 ΤΣΙΒΑΛΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 238 24,944 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

5 ΓΚΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 253 24,254 Β-Ξάνθης 

6 ΛΕΛΕΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 264 23,939 Β-Χαλκιδικής 

7 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 275 23,707 Β-Ιωαννίνων 

8 ΧΟΤΟΥΜΑΝ ΜΑΡΘΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 282 23,52 Β-Σερρών 

9 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 284 23,421 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

10 ΛΙΟΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 291 23,133 Β-Κοζάνης 

11 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 296 22,974 Β-Δράμας 

12 ΔΟΥΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 301 22,939 Β-Καβάλας 

13 ΛΥΜΑΞΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 303 22,891 Β-Κοζάνης 

14 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 305 22,844 Β-Καβάλας 

15 ΠΑΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 309 22,72 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

16 ΔΑΜΙΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Γ 319 0 Β-Χανίων 

17 ΧΑΡΜΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 312 22,484 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 74 25,969 Β-Α΄ Πειραιά 

2 ΖΥΜΗ ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 81 25,281 Β-Α΄ Αθήνας 

3 ΠΟΝΤΙΚΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 94 24,247 Β-Κιλκίς 

4 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΘΑΝΑ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 110 23,097 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

5 ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 165 18,527 Β-Σερρών 

6 ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 167 18,434 Β-Κοζάνης 

ΑΔΑ: 7ΣΒΣ9-9ΔΘ



7 ΝΕΓΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 172 18,001 Β-Αρτας 

8 ΚΑΡΑΒΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 186 17,314 Β-Καστοριάς 

9 ΒΕΡΒΙΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 190 16,706 Β-Εβρου 

10 ΚΑΝΤΙΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 192 16,62 Β-Ρεθύμνου 

1 ΖΟΛΩΤΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 91 12,87 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΑΛΠΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 134 8,133 Β-Ημαθίας 

3 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 156 6,3 Β-Κέρκυρας 

4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 212 2,56 Β-Λάρισας 

5 ΣΑΒΒΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 222 1,943 Β-Γρεβενών 

6 ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 9 0 Β-Ηρακλείου 

7 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 13 0 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

8 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΣΩΣΑΝΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 16 0 Β-Αχαΐας 

9 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 28 0 Β-Ρεθύμνου 

10 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΤΙΜΟΚΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 55 0 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

11 ΤΖΑΜΠΑΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 62 0 Β-Χανίων 

12 ΠΑΤΣΕΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 78 0 Β-Αιτωλ/νίας 

13 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 82 0 Β-Ηλείας 

14 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 84 0 Β-Α΄ Λέσβου 

15 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 85 0 Β-Β΄ Αθήνας 

16 ΚΟΛΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 88 0 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

17 ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 100 0 Β-Α΄ Σάμου 

18 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 102 0 Β-Β΄ Μαγνησίας 

19 ΤΡΑΚΑ ΧΡΥΣΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 104 0 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

20 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 106 0 Β-Α΄ Ευβοίας 

21 ΛΟΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 107 0 Β-Ζακύνθου 

1 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 15 29,997 Β-Πιερίας 

2 ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 298 36,246 Β-Α΄ Αθήνας 

3 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 659 26,2 Β-Κορινθίας 

4 ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 716 24,991 Β-Ηρακλείου 

5 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 791 23,75 Β-Αιτωλ/νίας 

6 ΤΖΕΜΠΕΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 888 21,22 Β-Ηλείας 

7 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 906 20,81 Β-Αχαΐας 

8 ΦΩΛΙΑΣ ΖΗΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 920 20,515 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

9 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΝΑΙ Β 1553 7,53 Β-Φωκίδας 

10 ΤΑΣΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 944 19,99 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

11 ΓΙΑΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 948 19,97 Β-Ζακύνθου 

12 ΠΑΡΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 963 19,745 Β-Ρεθύμνου 

13 ΜΠΑΜΠΟΥΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 968 19,631 Β-Ρεθύμνου 

14 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 984 19,33 Β-Λασιθίου 

15 ΚΑΣΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 992 19,125 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

16 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 998 18,99 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΤΣΑΠΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 4 1,486 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΠΑΠΠΑ ΝΑΤΑΣΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 35 26,225 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΧΟΥΝΟΥΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 69 11,96 Β-Κέρκυρας 

4 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 75 9,66 Β-Ηρακλείου 

5 ΣΤΑΘΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΝΑΙ Β 87 7,211 Β-Ρεθύμνου 

6 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 92 6,323 Β-Ηλείας 

7 ΧΟΛΕΒΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 100 5,26 Β-Α΄ Αθήνας 

8 ΜΠΑΡΜΠΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΚΕΡΑΤΣΩ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 113 3,46 Β-Β΄ Αθήνας 

9 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 115 3,354 Β-Δ΄ Αθήνας 

10 ΚΑΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 131 1,815 Β-Γ΄ Αθήνας 

11 ΓΕΡΜΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 132 1,749 Β-Α΄ Πειραιά 

12 ΤΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 135 1,12 Β-Β΄ Σάμου 

13 ΔΡΑΓΑΝΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 137 0,891 Β-Πέλλας 

14 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 138 0,891 Β-Ξάνθης 

15 ΠΑΡΜΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 140 0,857 Β-Ευρυτανίας 

ΑΔΑ: 7ΣΒΣ9-9ΔΘ



16 ΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 141 0,731 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

17 ΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 142 0,64 Β-Χανίων 

18 ΚΟΥΡΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 146 0,297 Β-Α΄ Λέσβου 

19 ΖΟΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΙΑΓΚΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 150 42,207 Β-Φωκίδας 

20 ΠΡΟΦΕΡ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 153 35,841 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

21 ΤΣΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 154 31,217 Β-Α΄ Κυκλάδων 

22 ΡΕΓΚΟΥΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 155 30,594 
Β-Αρτας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

23 ΚΩΣΤΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 165 23,4 Β-Β΄ Χίου 

24 ΓΙΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΤΕΦΑ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 167 22,243 
Β-Β΄ Μαγνησίας - 

Μειωμένου Ωραρίου 

25 ΣΙΔΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 169 21,831 
Β-Κέρκυρας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 ΤΟΤΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Γ 3 0 Β-Καβάλας 

2 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ12.11 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Γ 12 0 Β-Λασιθίου 

3 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Γ 14 0 Β-Εβρου 

1 ΚΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 7 16,31 Β-Χαλκιδικής 

1 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ12.10 ΠΕ12.06 ΟΧΙ Γ 7 0 Β-Ηρακλείου 

1 ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 56 7,2 Β-Καρδίτσας 

2 ΤΑΜΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΖΩΡΖΗΣ ΠΕ14.05 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 64 3,543 Β-Α΄ Χίου 

3 ΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 3 0 Β-Β΄ Αθήνας 

4 ΖΙΩΓΑΝΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 6 0 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

5 ΧΟΤΖΑΚΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 14 0 Β-Ξάνθης 

6 ΠΛΑΚΑΝΤΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 29 0 Β-Σερρών 

7 ΣΟΥΚΟΥ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 31 0 Β-Αργολίδας 

8 ΒΟΓΔΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 35 0 Β-Κοζάνης 

9 ΦΟΥΝΤΟΥΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 46 0 Β-Χανίων 

10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 50 0 Β-Σερρών 

11 ΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 55 0 Β-Πέλλας 

12 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 60 0 Β-Πιερίας 

13 ΣΚΑΡΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 62 0 Β-Γρεβενών 

14 ΤΣΙΚΟΓΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 63 0 Β-Αρκαδίας 

15 ΡΑΪΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 64 0 Β-Κοζάνης 

16 ΚΑΣΠΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 65 0 Β-Δράμας 

17 ΦΟΥΝΤΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 66 0 Β-Κέρκυρας 

18 ΠΙΣΙΜΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 68 0 Β-Βοιωτίας 

19 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 75 0 Β-Καβάλας 

20 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΣΤΕΛΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.05 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 77 0 Β-Πέλλας 

21 ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 79 0 Β-Κιλκίς 

22 ΒΑΣΒΑΤΕΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 81 0 Β-Β΄ Ευβοίας 

1 ΓΑΡΟΥΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 9 31,17 Β-Κορινθίας 

2 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 21 17,981 Β-Χαλκιδικής 

3 ΣΑΜΑΡΕΝΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 66 6,197 Β-Καβάλας 

4 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 71 5,62 Β-Χανίων 

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 89 3,891 Β-Β΄ Κυκλάδων 

6 ΣΟΥΛΤΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 90 3,743 Β-Ροδόπης 

1 ΜΠΙΖΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 35 14,801 Β-Αρτας 

2 ΜΠΑΡΜΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 45 11,507 Β-Θεσπρωτίας 

3 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.07 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 48 9,769 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Β 11 27,595 Β-Γ΄ Αθήνας 

2 ΚΟΥΤΣΙΜΠΟΥ ΞΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ18.35 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Β 30 6,743 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

3 ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΑΛΚΙΝΟΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.03 ΠΕ18.02 ΝΑΙ Γ 26 0 Β-Ηρακλείου 

1 ΚΑΖΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.13 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 45 1,829 Β-Πιερίας 

2 ΡΑΠΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 58 21,52 Β-Σερρών 

3 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 60 19,539 Β-Δράμας 

1 ΠΕΝΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 26 8,609 Β-Κέρκυρας 

2 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 34 4,903 Β-Ηρακλείου 

ΑΔΑ: 7ΣΒΣ9-9ΔΘ



3 ΔΟΥΡΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 41 2,214 Β-Λασιθίου 

1 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 9 4,931 Β-Αχαΐας 

2 ΚΟΥΡΟΥΚΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ-

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Γ 17 0 Β-Α΄ Πειραιά 

1 ΓΡΗΓΟΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.31 ΠΕ18.31 ΟΧΙ Γ 5 0 Β-Β΄ Πειραιά 

1 ΚΥΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Β 21 2,963 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΜΠΟΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Γ 1 0 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

1 ΜΠΙΖΙΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 298 11,41 Β-Κιλκίς 

2 ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 382 6,76 Β-Βοιωτίας 

3 ΔΡΑΝΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 516 30,427 Β-Χανίων 

4 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 529 25,863 Β-Β΄ Πειραιά 

5 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 399 5,53 Β-Α΄ Σάμου 

6 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 536 24,033 Β-Λασιθίου 

 
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΣΒΣ9-9ΔΘ


		2014-10-29T17:56:38+0200
	Athens




